

Aika	16.2.2023 klo 10.00 – 10.50
Paikka	Teams-palaveri
Läsnä	Kaupungin edustajina: Sinikka Valtonen, henkilöstöjohtaja, pj. Tarja Kullanmäki, palvelussuhdepäällikkö, siht. Riitta Palmroth, palvelussuhdepäällikkö Elina Reinikainen, palvelussuhdepäällikkö JUKO ry:n edustajina: Paula Mecklin, pääluottamusmies Tero Koskinen, pääluottamusmies Sauli Nummela, pääluottamusmies

1 §
Pöytäkirjan tarkastajat

Pöytäkirjan tarkastavat henkilöstöjohtaja Sinikka Valtonen ja pääluottamusmiehet Paula Mecklin, Tero Koskinen ja Sauli Nummela.

2 §
JUKO ry:n luottamusmiesten lukumäärä ja ajankäyttö ajalla 1.8.2023 – 31.7.2026

Todettiin, että JUKO ry:n luottamusmiesten lukumäärästä ja ajankäytöstä on sovittu edellisen kerran neuvottelupöytäkirjalla 3.11.2022 ajalle 1.1.-31.7.2023. JUKO ry:n uusi luottamusmieskausi alkaa 1.8.2023.

Muuta kuin opetusalaa (KVTES, LS ja TS) edustavien luottamusmiesten lukumäärä ja ajankäyttö:

Muuta kuin opetusalaa edustaa kaksi pääluottamusmiestä, joista toinen pääluottamusmies (KVTES ja LS) on tehtävistään kokonaan vapautettu ja toisen pääluottamusmiehen (TS) vapautus on 18 tuntia/viikko.

Varapääluottamusmiehinä toimivat järjestön ilmoittamat luottamusmiehet. Toinen varapääluottamusmiehistä toimii KVTES - pääluottamusmiehen varahenkilönä ja toinen varapääluottamusmies TS - pääluottamusmiehen varahenkilönä.

Lisäksi JUKO ry:llä on 5 luottamusmiestä (joille varat) liitteen 1 mukaisesti.

Kasvatus- ja opetusalaa edustavien luottamusmiesten lukumäärä ja vastaanottotunnit:

JUKO ry:llä on kasvatus- ja opetusalalla (OVTES) yhteensä 16 luottamusmiestä. Näistä neljä vastaa omasta palvelualueestaan eli toimii vastaavana luottamusmiehenä. Kaksi vastaavaa luottamusmiestä valitaan OVTES B ja F osiosta. Ensimmäisen vastuulla on perusopetus ja toisen lukiokoulutus sekä vapaa sivistystyö. Kolmas vastaava luottamusmies valitaan OVTES osio C alueelta ja hän vastaa ammatillisesta koulutuksesta. Neljäs vastaava luottamusmies valitaan OVTES osio G alueelta, vastuualueena varhaiskasvatus.

Vastaavista luottamusmiehistä yksi toimii JUKO ry:n nimeämänä tehtävistään kokonaan vapautettuna pääluottamusmiehenä kasvatus- ja opetusalalla ja

toinen tehtävistään kokonaan vapautettuna luottamusmiehenä.

Päätoiminen, tehtävistään kokonaan vapautettu pääluottamusmies toimii kasvat-
us- ja opetusala koskeissa yhteisissä asioissa koko alan jäsenkentän pää-
luottamusmiehenä ja vastaa paikallisneuvottelujen käymisestä ja paikallisten so-
pimusten allekirjoittamisesta sekä edustaa koko kasvat- ja opetusalan jäsen-
kenttää yleisissä yhteistoimintakysymyksissä.

JUKO ry:n nimeämä varapääluottamusmies toimii kasvat- ja opetusalan pää-
luottamusmiehen varahenkilönä. Pääluottamusmiehen varahenkilölle suoritetaan
luottamusmieskorvaus ja annetaan pääluottamusmiehelle kuuluva vapautus työ-
tehtävistä henkilöstöjohtajan erillisellä päätöksellä siitä lukien, kun hän on hoita-
nut pääluottamusmiehen tehtävää vähintään kahden viikon ajan yhtäjaksoisesti.
Edellä todettu ei koske koulujen loma- ja keskeytysaikoja.

JUKO ry:n tulee tehdä ilmoitus edellä mainitusta poikkeuksellisesta pääluotta-
musmiehen tehtävän hoitamisesta konsernihallinnon henkilöstöasioiden ohjaus -
yksikköön, kasvatuksen ja opetuksen palvelukokonaisuuteen ja ao. koulun reh-
torille viivytyksettä.

Vastaavien luottamusmiesten lisäksi JUKO ry:llä on kasvat- ja opetusallalla 12
luottamusmiestä, joiden toimiala ja vastaanottotuntien lukumäärä/vapautus mää-
räytyy tämän pöytäkirjan liitteen 1 mukaisesti. Vuosityöajassa olevan opettajan
vapautus sisällytetään opettajan vuosityöaikaan.

Yleissivistävän opetuksen ja varhaiskasvatuksen luottamusmiehillä on oikeus
saada oppituntien / säännöllisen työajan ulkopuolella tehdystä luottamusmies-
työstä tuntipalkkio pidetyltä vastaanottotunnilta viikossa liitteen 1 mukaisilta tun-
neilta.

Koska opettajan viran haltijalla vastaanottotunteja voidaan pitää vain koulujen
toiminta-aikana, vastaanottotuntien palkkio maksetaan ajalle 1.8. - 31.5. sijoittu-
vilta vastaanottotunneilta. Varhaiskasvatuksen opettajien luottamusmiehelle,
jolla ei ole vapautusta omista työtehtävistään, vastaanottotuntien palkkio makse-
taan kuitenkin ajalta 1.8. – 31.7.

Mikäli oppituntien/säännöllisen työajan ulkopuoliset palkkiolliset vastaanottotun-
nit maksetaan myös opettajien osalta koko vuoden ajalta (1.8.-31.7.), kerrotaan
ilmoitettu ajankäyttö luvulla 10/12. (Esimerkki ajalle 1.8.–31.5. ilmoitetaan vii-
kossa olevien vastaanottotuntien lukumääräksi 2,4. Tämä kerrotaan kertoimella
10/12 saadaan $2,4 \cdot 10/12 = 2,0$ eli koko kalenterivuodelta maksetaan 2 vastaanot-
totuntia viikossa. Tuntien määrä pyöristetään normaalien pyöristyssääntöjen mu-
kaan.

Palkkion suorittaminen ei edellytä yksilöidyn laskun esittämistä. Luottamusmies-
ten laskutustunnit on todettu palvelukokonaisuuden yhteistuntimääränä, joka on
jaettavissa po. palvelukokonaisuuden luottamusmiesten kesken. JUKO ry:n tu-
lee ilmoittaa laskutustuntien jakautuminen em. luottamusmiesten kesken konser-
nihallinnon henkilöstöasioiden ohjaus -yksikköön

Kasvat- ja opetusala ja muuta kuin opetusala edustavan JUKO ry:n pää-
luottamusmiesten ja luottamusmiesten palvelualueet ja ajankäytöt / vastaanotto-
tunnit sovitaan tällä sopimuksella 1.8.2023 lukien.

JUKO ry:n luottamusmiesten toimikaudet päättyvät 31.7.2026.

Mikäli toimikauden aikana Turun kaupungin organisaatiossa tapahtuu sellaisia
muutoksia, että ne vaikuttavat merkittävästi JUKO ry:n edustettavien määrään,

tullaan ajankäytöstä neuvottelemaan uudelleen. Tässä sopimuksessa on otettu huomioon tiedossa olevat muutokset kaupungin organisaatiossa ja JUKO ry:n edustettavien määrän lisäykset kuten varhaiskasvatuksen tulevat sosionomit sekä työllisyyspalveluiden siirto kokonaisuudessaan kunnan vastuulle.

Ajankäytöstä neuvotellaan kuitenkin uudelleen, jos virka- ja työehtosopimusten määräykset luottamusmiesten vapautuksen laskentatavasta muuttuvat siitä mikä on voimassa tämän sopimuksen allekirjoitushetkellä.

Kansliapäällikön delegointipäätöksessä 28.12.2022 § 418 määritellyn toimivallan nojalla henkilöstöjohtaja vahvistaa tämän neuvottelutuloksen omalla päätöksellään.

Yhteisesti todettiin neuvottelut päättyneeksi.




Pöytäkirjan vakuudeksi


Tarja Kullamäki
sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty

Allekirjoitukset


Sinikka Valtonen
henkilöstöjohtaja
Turun kaupunki

  
Paula Mecklin Tero Koskinen Sauli Nummela
pääluottamusmies pääluottamusmies pääluottamusmies
Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry

THE HISTORY OF THE UNITED STATES

OF THE UNITED STATES OF AMERICA

BY JOHN B. HENNINGSEN

THE HISTORY OF THE UNITED STATES OF AMERICA, FROM THE FIRST SETTLEMENTS TO THE PRESENT TIME. BY JOHN B. HENNINGSEN, ESQ. OF NEW-YORK. VOL. I. PART I. THE DISCOVERY AND SETTLEMENT OF THE CONTINENT. THE EARLY HISTORY OF THE COLONIES. THE STRUGGLE FOR INDEPENDENCE. THE CONSTITUTION OF THE UNITED STATES. THE EARLY HISTORY OF THE UNION. THE STRUGGLE FOR SLAVERY. THE CIVIL WAR. THE RECONSTRUCTION OF THE UNION. THE PRESENT STATE OF THE UNION.

THE HISTORY OF THE UNITED STATES OF AMERICA, FROM THE FIRST SETTLEMENTS TO THE PRESENT TIME. BY JOHN B. HENNINGSEN, ESQ. OF NEW-YORK. VOL. I. PART II. THE EARLY HISTORY OF THE COLONIES. THE STRUGGLE FOR INDEPENDENCE. THE CONSTITUTION OF THE UNITED STATES. THE EARLY HISTORY OF THE UNION. THE STRUGGLE FOR SLAVERY. THE CIVIL WAR. THE RECONSTRUCTION OF THE UNION. THE PRESENT STATE OF THE UNION.

JUKO ry:n pääluottamusmiehet ja luottamusmiehet 1.8.2023 – 31.7.2026

KVTES ja LS

Pääluottamusmies	1	Päätoiminen
Varapääluottamusmies		2 h/vko alla olevan lisäksi
Alue	Luottamusmies	Vapautus
Konsernihallinto ja työllisyys	1	2 h/vko
Vapaa-aika		
Museo, liikunta, tapahtumat	1	2 h/vko
Kirjasto, nuoriso, orkesteri	1	2 h/vko
Kaupunkiympäristö	plm hoitaa	
Kasvatus- ja opetus		
Varhaiskasvatus, sosionomit	plm hoitaa	
Yhteiset palvelut	plm hoitaa	

Luottamusmiehille valitaan varaluottamusmiehet.

TS

Pääluottamusmies	1	18 h/vko
Varapääluottamusmies		
Kaupunkiympäristö		
Kaupunkisuunnittelu, maaomaisuus, paikkatieto, kaupunkimittaus	1	
Liikkumispalvelut, luvat ja valvonta, järjestämisen tuki	1	

Luottamusmiehille valitaan varaluottamusmiehet.

OVTES**Vastaavat luottamusmiehet:**

Osio B ja F		
Perusopetus	1	5 pv
Lukiokoulutus ja vapaa sivistystyö	1	3 pv
Osio C		
Ammatillinen koulutus	1	3 pv

Osio G
Varhaiskasvatus 1 3 pv

Näistä valitaan pääluottamusmies ja varapääluottamusmies, joista toisella + 2 pv
Vastaavien luottamusmiesten varana toimii yksi oman sopimusalan luottamusmiehistä.

Muut luottamusmiehet: vastaanottotunnit maksetaan

Osio B ja F

Perusopetus eteläinen alue	1	2,4 h	2 h
Perusopetus itäinen alue	1	2,4 h	2 h
Perusopetus pohjoinen alue	1	2,4 h	2 h
Perusopetus erityisopetus	1	2,4 h	2 h
Lukiokoulutus	1	2,4 h	2 h
Ilतालukio ja vapaa sivistystyö	1	1,2 h	1 h
Ruotsinkielinen opetus (koko OVTES)	1	6,8 h	5,7 h

Osio G

Varhaiskasvatus pohjoinen ja läntinen alue	1	2 h	2 h
Varhaiskasvatus itäinen ja eteläinen alue	1	2 h	2 h

Mikäli opettaja on vuosityöajassa, opettajan vapautus sisällytetään opettajan vuosityöaikaan.

lukumäärä laskennallinen
ajankäyttö sisältyy
vuosityöaikaan

Osio C

Peltola (ml. Kuormakatu) ja Juhannuskukkula	1	2 h	80 h/v
Ruiskatu/Liiketalous ja Lemminkäisenkatu	1	2 h	80 h/v
Ruiskatu/Sosiaali- ja terveysala ja Aninkaistenkatu	1	2 h	80 h/v

Ammatillisen koulutuksen luottamusmiesten yhteenlaskettu vapautuksen määrä on yhteensä 6 h/v.
Vuosityöaikaan laskettu yhteenlaskettu vapautus saadaan kertomalla viikkotyöaikaan tehtävä vapautus opettajan työviikkojen määrällä. Jos työviikkojen määrä on 40 ja opettajan vapautus on 2 h/v, opettajan yhteenlaskettu vapautus vuosityöajassa on $2 \times 40 \text{ h} = 80 \text{ h}$.

Jokaiselle luottamusmiehelle valitaan henkilökohtainen varaluottamusmies.

yht: $4+12=16$ 30 h

Kasvatus ja opetusala edustavien luottamusmiesten lukumäärä ja vastaanottotunnit

JUKO ry:llä on opetusala (OVTES) yhteensä 16 luottamusmiestä. Näistä neljä vastaa omasta palvelualueestaan eli toimii vastaavana luottamusmiehenä. Kaksi vastaavaa luottamusmiestä valitaan OVTES B ja F osiosta. Ensimmäisen vastuulla on perusopetus ja toisen lukiokoulutus sekä vapaa sivistystyö. Kolmas vastaava luottamusmies valitaan OVTES osio C alueelta ja hän vastaa ammatillisesta koulutuksesta. Neljäs vastaava luottamusmies valitaan OVTES osio G alueelta, vastuualueena varhaiskasvatus.

Vastaavista luottamusmiehistä yksi toimii järjestön nimeämänä OVTES pääluottamusmiehenä (päätoiminen) ja toinen varapääluottamusmiehenä. Jokaisella neljällä on yksinään neuvotteluoikeus oman palvelualueen asioissa. Sopimukset allekirjoittaa aina pääluottamies tai palvelualueen luottamusmies yhdessä pääluottamusmiehen kanssa. Päätoiminen, tehtävistään kokonaan vapautettu pääluottamusmies toimii opetusalaan koskevissa yhteisissä asioissa koko alan jäsenkentän pääluottamusmiehenä. Hän vastaa paikallisneuvottelujen käymisestä, paikallisten sopimusten allekirjoittamisesta sekä edustaa koko opetusalan jäsenkenttää yleisissä yhteistoimintakysymyksissä.

Järjestön nimeämä varapääluottamusmies toimii opetusalan pääluottamusmiehen varahenkilönä. Pääluottamusmiehen varahenkilölle suoritetaan luottamusmieskorvaus ja annetaan pääluottamusmiehelle kuuluva vapautus työtehtävistä henkilöstöjohtajan erillisellä päätöksellä siitä lukien, kun ennalta tiedossa oleva vähintään kaksi viikkoa kestävä pääluottamusmiehen poissaolo alkaa tai hän on hoitanut pääluottamusmiehen tehtävää vähintään kahden viikon ajan yhtäjaksoisesti. Vastaavasti toimitaan palvelualueen vastaavan luottamusmiehen varaluottamusmiesten kanssa, sekä alakohtaisten luottamusmiesten varojen kanssa. JUKO ry:n tulee tehdä ilmoitus edellä mainituista muutoksista viivytyksettä henkilöstöjohtajalle, kasvatus ja opetusjohtajalle, ao. palvelualuejohtajalle ja ao. lähijohtajalle.

Vastaavien luottamusmiesten lisäksi JUKO ry:llä on opetusosalalla 12 luottamusmiestä ja 12 henkilökohtaista varaluottamusmiestä, joiden toimiala ja vastaanottotuntien lukumäärä/vapautus määräytyy tämän pöytäkirjan tämän liitteen mukaisesti.

Osioiden B, F ja G luottamusmiehillä on oikeus saada oppituntien / säännöllisen työajan / vuosityöajan ulkopuolella tehdystä luottamusmiestyöstä tuntipalkkio tämän liitteen mukaisilta vastaanottotunneilta. Palkkion suorittaminen ei edellytä yksilöidyn laskun esittämistä. Koska osion B ja F luottamusmiehillä vastaanottotunteja voidaan pitää vain koulujen toiminta-aikana (1.8.–31.5.) taulukossa esiintyvä ajankäyttö kerrotaan kertoimella 10/12 (Dnro 3590–2015), jolloin ajankäyttö tasataan koko lukuvuodelle. Näin saatu vastaanottotuntien määrä maksetaan luottamusmiehelle koko lukuvuoden (1.8.–31.7) ajan. Jos luottamusmies työskentelee vuosityöajassa, toimitaan kun osiossa C. Osio G luottamusmiehille vastaanottotunnit maksetaan taulukon mukaisina 1.8.–31.7. väliseltä ajalta. Osio C luottamusmiehillä ajankäyttö määritellään vuotuisena. Luottamusmiestunnit ovat osa heidän vuosityöaikaansa (sääntelemätön työaika) eli taulukossa oleva aika kerrotaan työviikkojen lukumäärällä 40.

Osion B OPV työajassa olevan opettajan vastaanottotunnin euromääräinen palkkio saadaan jakamalla varsinainen palkka luvulla 150 (KVTES VII 8§ 3 mom.). Osio G varhaiskasvatuksessa työskentelevän luottamusmiehen vastaanottotunnin palkkio saadaan jakamalla kalenterikuukauden varsinainen palkka luvulla 163 (KVTES III 23§ 1mom.). Laskutustunnit on määritelty OVTES luottamusmiesten yhteistuntimääränä, joka on jaettavissa toimialakohtaisten luottamusmiesten kesken. Jos jakoon tulee muutoksia, JUKO ry:n tulee ilmoittaa laskutustuntien jakautuminen luottamusmiesten kesken henkilöstöasioiden ohjaukseen.